
 

 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

  ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  16.2.2026/17.2.2026 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 26/2026 

Ορθή επανάληψη 
 

Θέμα: Κατάταξη σε Μισθολογικό Κλιμάκιο και τοποθέτηση νεοπροσληφθείσας υπαλλήλου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την παρ. 6 του άρθρ. 170 «Πράξη πρόσληψης - Τοποθέτηση- Δοκιμαστική υπηρεσία» ν. 

3584/2007 (Α΄ 143) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Τα άρθρα 9 «Μισθολογικό κλιμάκια και κατάταξη των υπαλλήλων» και 10 «Μισθολογικά κλιμάκια 

εισόδου στην Υπηρεσία» του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  
4) Την ΑΔΣ 77/2025 «Περί πρόσληψης προσωπικού σύμφωνα με το άρθρο 67 του ν. 5149/2024 

‘Επιτάχυνση προσλήψεων μέσω Α.Σ.Ε.Π… και λοιπές διατάξεις για τη βελτίωση της λειτουργίας 
τής δημόσιας διοίκησης’» [ΑΔΑ: ΡΕΗ5ΩΡΘ-ΘΤ9] 

5) Την ΑΔ 184/2025  «Πρόσληψη υπαλλήλου σε συνιστώμενη προσωποπαγή θέση Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου» [ΑΔΑ:  ΨΟΦ1ΩΡΘ-ΚΞ6, ΦΕΚ Γ’ 405/03.02.2026] 

6) Την υπ΄ αριθμ. 3874/16.2.2026 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έκδοση πράξης 
κατάταξης, βάσει τού Υπηρεσιακού Φακέλου τής υπαλλήλου και της σχετικής αναφερόμενης 
νομοθεσίας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Κατατάσσεται η υπάλληλος  Χαραλαμποπούλου Αγγελική τού Θεοδώρου, κλάδου/ειδικότητας 

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού- στο 1ο Μ.Κ. του άρθρου 9 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), από την 
ημερομηνία πρόσληψής της (3.2.2026). 

2. Η υπάλληλος τοποθετείται, από την ημερομηνία διορισμού της, στη Διεύθυνση Υδάτινων Πόρων 
και Αποκαταστάσεων Δήμου Ήλιδας. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 
  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

• Δ/νση Υδάτινων Πόρων 
 

ΑΔΑ: ΨΙΒΤΩΡΘ-ΥΙΔ


		2026-02-17T14:51:16+0200


		2026-02-17T15:03:09+0200
	Athens




